АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 01 июня 2017 г	№	17 А
Об определении организации для системы холодного водоснабжения и водоотведения на	 территории	Олоновского
муниципального	образования
Новоузенского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения населенных пунктов на территории Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области, администрация Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для централизованной системы водоснабжения и водоотведения населенных пунктов на территории Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области определить организацию некоммерческого кооператива «Росинка» (по согласованию) в качестве гарантирующей организации с зоной ее деятельности - в пределах установленных границ Олоновского муниципального образования.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоузенского муниципального района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Олоновского
муниципального образования	Н.И.	Ткаченко